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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT 

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L63502206Q

2. Data e Regjistrimit 02/11/2016

3. Emri i Subjektit SH.A. UJESJELLES KANALIZIME CERRIK

4. Forma ligjore Shoqëri Aksionare

5. Data e themelimit 12/10/2016

6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2016      Deri: 

7. Zyra qëndrore e shoqërisë në Shqipëri Elbasan  Gostime GOSTIME Njesia administrative Gostime, 
rruga Gostime-Mollas km.1, zona kadastrale 1820, objekti me 
numer pasurie 148/10. 

8. Kapitali 79.086.846,00

9. Vlera e kapitalit të shlyer: 79086846.0000

1,0010. Numri i aksioneve:

10.1 Vlera nominale: 79.086.846,00
të zakonshme me përparësi me të drejte 

vote
pa të drejte 
vote

11. Kategoritë e aksioneve të shoqërisë

11.1 Numri për secilën kategori

12. Objekti i aktivitetit: Sherbimi i furnizimit me uje te pijshem i konsumatoreve dhe shitja 
e tij. Mirembajtja e sistemit/sistemeve te furnizimit me uje te 
pijshem. Prodhimi dhe/ose blerja e ujit per plotesimin e kerkeses se 
konsumatoreve. Sherbimi i grumbullimit, largimit dhe trajtimit te 
ujerave te ndotura. Mirembajtja e sistemimeve te ujerave te 
ndotura, si dhe impianteve te pastrimit te tyre. Shoqeria duhet te 
realizoje cdo lloj operacioni financiar apo tregetar qe lidhet direkt 
apo indirekt me objektin e saj, brenda kufijve te parashikuara nga 
legjislacioni ne fuqi.
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13. Sistemi i administrimit  me një nivel         me dy nivele

Eneo Taçja14. Administratori/ët

14.1 Afati i emërimit                Nga :  07/10/2019 Deri : 07/10/2022
15. Procedura e emërimit nëse ndryshon 

nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nëse 

ka).
Eneo Taçja

Anetar

16. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

16.1 Kryetar/anëtar
16.2 Afati i emërimit Nga : 07/10/2019 Deri : 07/10/2022

Po
Jo

17. Anëtar i Pavarur
17.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
17.2  Kushtet e pjesëmarrjes

18. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Erion Hudhri

Anetar

19. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

19.1 Kryetar/anëtar
19.2 Afati i emërimit Nga : 22/10/2019 Deri : 22/10/2022

Po
Jo

20. Anëtar i Pavarur
20.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
20.2  Kushtet e pjesëmarrjes

21. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Armald Debrova

Anetar

22. Anëtarët e Këshillit të Administrimit 
(plotësohet nëse është Sh.a me një 
nivel)

22.1 Kryetar/anëtar
22.2 Afati i emërimit Nga : 25/07/2018 Deri : 25/07/2021

Po
Jo

23. Anëtar i Pavarur
23.1  Përfaqësues i Punëmarrësve
23.2  Kushtet e pjesëmarrjes

24. Procedura e emërimit nëse ndryshon 
nga parashikimet ligjore.

Lumturi Velaj25.  Eksperti/ët Kontabël i Autorizuar
25.1  Afati i emërimit Nga : 12/10/2016 Deri : 12/10/2017

Bashkia Cerrik26. Aksionarët 

26.1 Numri i Aksioneve 
Me te drejte vote               : 1.0000
Pa te drejte vote               : 
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26.2 Përqindja e pjesëmarrjes
100,00

27. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

28. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: SH.A. UJESJELLES KANALIZIME CERRIK
E-Mail: sh.a.ukcerrik2016@gmail.com  
Telefon: 0682079722  

29. Statusi: Aktiv

Lista e Dokumenteve:
Vendimi i gjykates per emerimin e ekspertit te pavarur per vleresimine kontributit ne natyre (nese 
kontributi eshte natyre)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Kopje e dokumentit te vlefshem te identifikimit te administratoreve
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Aplikim per regjistrimin fillestar te shoqerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-992857-10-16

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-408631-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

13/06/2018 Numri i ceshtjes: CN-819036-06-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 09.03.2018 ku eshte vendosur: 
Emerimi i ekspertit kontabel Znj.Lumturi Velaj dhe Znj.Angjelina Gjeta per auditimin e 
pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651D8826-C55E-4099-AF95-1B87A3D773B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651D8826-C55E-4099-AF95-1B87A3D773B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2227C1-63B5-4659-8675-6D52A9EC8C25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8E171C5-0B0F-4E00-ACD9-7950846EFBF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B092F6AC-E1A4-44F3-BFCE-B614CE42697E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3B80E7-FD5A-4E5E-9E12-C6BE7AA2F4BD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48E2E665-BE80-41B5-8850-FB71B4DF031A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=430B7DEE-268A-4269-98B8-813544DD22E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B07F6057-EE6B-4ECA-9682-82CD6D98C86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FF53C64-6145-4C95-8E40-AD6EC1E1521E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF65A9D2-BAD1-4F5D-AD14-6B1BD7CB88DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81660613-C375-4831-ABAE-E3EC40064FD9
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30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-889761-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

29/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-921144-08-18 (Ndryshim per efekt te ndarjes ne shoqeri ekzistuese)
Vlera e Kapitalit ishte            "3.500.000,00"          u be            "79.086.846,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.500.000,00"          u be            "79.086.846,00"         
Capital_Paid_Value ishte            "3.500.000,00"          u be            "79.086.846,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket juridik:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Bashkia Cerrik")                    , 
Contribution_Nature_Value ishte                      ("3.500.000,00")            u be              
("79.086.846,00")           

23/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-000132-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.06., datë 25.07.2018, të Asamblesë 
së Përgjithshme, ku është vendosur: Lirimi nga detyra e Antëarit të Këshillit të 
Administrimit të Z. Fluturim Dhepa, dhe emërimi i Z. Armald Debrova në detyrën e 
Antëarit të Këshillit të Administrimit.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("sh.a.ukcerrik2016@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Armald Debrova")                      Nga data "25/07/2018"                        
Ne daten "25/07/2021"           
eshte larguar anetari:            ("Fluturim Dhepa")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Aplikim per garanci tjeter

29/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-373025-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit Nr. 218 Prot Nr. 6 datë 
07.10.2019 për miratimin e emërimit të administratorit z. Eneo Taçja për një periudhë 3 
vjeçare. Vendimi i aksionarit Nr. 216 Prot Nr. 5 datë 04.10.2019 për miratimin e lirimit 
nga detyra te administratorit z. Ervis Calja sipas kërkesës se tij me Nr. 215 Prot datë 
03.10.2019 “letër dorëheqje”.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45B76FCD-7C24-49A4-8AE5-435E7D4CB23C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B342F7B0-B880-4310-8A2D-6615D589900D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DFDC1D2-02F6-4828-82F6-DE138B3805DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC8B5EB7-228C-47CC-A506-65009DD10B74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3375E5A5-2C14-4365-ADEE-7A39D235D4FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49AE2FE4-B20C-4D6B-B5C7-9B4C31D9E275
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eneo Taçja")                      Nga data "07/10/2019"                        
Ne daten "07/10/2022"           
eshte larguar administratori:            ("Ervis Calja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-390420-10-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 'Depozitim bilanci per vitin 2018"

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

14/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-393499-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 30.08.2019 ku eshte vendosur:Te 
lirohet nga detyra anetari i Keshillit te Administrimit znj. Markeljana Cano.Depozitimi i 
vendimit date 22.10.2019 ku eshte vendosur:Te miratohet emerimi i anetarit te KJeshillit te 
Administrimit Z.Erion Hudhri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Erion Hudhri")                      Nga data "22/10/2019"                        
Ne daten "22/10/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Markeljana Cano")         

Lista e Dokumenteve:
Aplikim per garanci tjeter
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

10/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-411775-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 07.10.2019 ku eshte vendosur:Te 
lirohet nga detyra anetari i Keshillit te Administrimit Z.Ervis Calja. Te emerohet ne 
detyren e anetarit te Keshillit te Administrimit Z.Eneo Taçja per nje periudhe 3 
vjetesh.Depozitimi i vendimit date 31.10.2019 ku eshte vendosur:Te emeroje Znj.Lumturi 
Velaj si eksperte Kontabel per auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2019.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8609D13D-B980-4C41-9C05-041809EAA4D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E05A817-CF83-4D67-8A40-127E52F76D4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE8C3F7E-9BB9-419C-9004-42284A0A9D14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B01324A-01D0-49DD-869A-46349E141356
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EB248A5-A26D-4754-ABA0-8A77FD1D686E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=493DB768-2DE7-4927-A8A9-D23F2C54C950
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D48E7B1A-A80A-4C11-88CC-1E57638BB410
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E62B7A2-2071-421B-9697-3818419B83A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E821687-2124-4F7A-8D04-B22A411C9B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5E821687-2124-4F7A-8D04-B22A411C9B29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=886ED334-7DB4-4D79-B865-BC4D1169D0B6
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te keshilli i administrimit:
eshte shtuar anetari:            ("Eneo Taçja")                      Nga data "07/10/2019"                        
Ne daten "07/10/2022"           
eshte larguar anetari:            ("Ervis Calja")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

22/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-661950-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës së Drejtorisë së Përgjithshme të 
Tatimeve, për saktësimin e pronësisë nga "Shqiptare" në "Shqiptare Shtetërore".
Ownership_Code ishte            ("Shqiptare (100%)")          u be            ("Shqiptare 
Shtetërore")         

Lista e Dokumenteve:

19/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-675197-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
GJOBA 2019.pdf
OK UJESJELLES PERFOMANCA 2019.xlsx
SHENIMET SHPJEGUESE 2019_compressed (1).pdf
OK  UJSJELLSES POZICIONI FINANCIAR 2019.xlsx
vendimi ortakut.pdf

24/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-676738-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit  nr.  4398 Prot., nr. 541 Regj, datë 
16.03.2021 dhe  Urdhrit  nr.  4394 Prot., nr. 539 Regj, datë 16.03.2021, lëshuar nga 
Përmbaruesi Gjyqësor  Besnik Dokushi, ku është urdhëruar QKB: “Të bëjë vendosjen e 
masës së sekuestros mbi kuotat e  subjektit debitor " SH.A. UJESJELLES KANALIZIME 
CERRIK " me NIPT L63502206Q,  si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetërsimin dhe /ose disponimin e tyre dhe moskryerjen e asnjë lloj 
veprimi tjetër që mund të ndryshojë të dhënat e regjistrit tregtar 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-679388-03-21

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57F3EFD5-C3FF-4E56-A8F7-424E5CB2B079
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5800B016-C4B6-4883-9019-6B2D48775626
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F5843C1-20E8-43C3-BC02-08066BC8E440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC3CEC45-511D-428A-8BAD-6F33049D8764
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=836E8471-50FB-4372-8578-DC37A0437CA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BC004FF-58F3-4E29-AB84-5D3B315C913A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=740A7ACD-AB33-49B0-A13B-C1115BC7675E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EB75775-5512-494D-A0D2-30B5EEC9007E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Miratimi i emerimit te audituesve ligjor .

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

08/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-683357-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 4468 Prot. date 01.04.2021, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Besnik Dokushi, per heqjen e bllokimit te kuotave te 
debitorit  SH.A. UJESJELLES KANALIZIME CERRIK SHA, me NUIS (NIPT) 
L63502206Q, si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-685203-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.541 Dosje, Nr. 4467 Prot date 
01.04.2021, leshuar nga  Permbaruesi Gjyqesor Privat Besnik Dokushi, protokolluar nga 
QKB, me Nr.3701 Prot., datë 02.04.2021, ku eshte vendosur: Heqja e bllokimit te kuotave 
të debitorit “SH.A. UJESJELLES KANALIZIME CERRIK” me nipt L63502206Q.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-764052-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
QKB POZICIONI UJESJELLSI 2020.xlsx
QKB PERFORMANCA UJESJELLSI  2020.xlsx
OK SHENIMET SHPJEGUESE UJESJELLES CERRIK 2020_compressed (1).pdf
vendimi I ortakut  2020 ujesjellesi cerrik.pdf

Datë           :25/09/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38242AB6-DD62-4498-B503-A56F869E19FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59DAD90D-D5CA-4E93-85AA-F4A68A295A10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42764D4C-EF17-4252-BC6E-192D2FB46F92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A50CFC57-3BDF-4125-AC1F-30B5A16803DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD29CC7F-F4B9-4F6C-8CD3-2687F94B99A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DE3CC390-2843-4883-9BAF-2F091A0C1B44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72DC12D8-82FB-4F5B-A48B-8CDBB461B8E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0D349999-0444-43BD-98B4-6513B6167CA5

